	
	
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на 31.12.2020, исполняющего обязанности руководителя ОУ 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности и.о.руководителя муниципального учреждения, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям
	Декларированный годовой доход руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Беркульская О.В.
	И.о.директора 
	квартира
	индивидуальная
	78,70
	Россия
	 
	 
	 
	 Тойота RAV 4,
ГАЗ 330232
	801445,30

	2
	Арлашев А.И.
	И.о.директора
	квартира
	Общая долевая (1/2 (Арлашева Л.В., мать))
	80,90
	Россия
	
	
	
	Шевроле Ланос
	236704,93

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


